Sitzung des Finanzausschusses der Stadtvertretung der Reuterstadt 

Stavenhagen  
vom 25.11.2025 

Top 5.1 Annahme einer Spende  

Fritz-Reuter-Literaturmuseum 

Beschluss: 
Die Stadtvertretung beschließt die Annahme einer Spende in Höhe von 

2.722,13 EURO 
                         (zweitausendsiebenhundertzweiundzwanzig 13/00 EURO) 

für die laufenden Arbeiten an der Webseite www.frlm-mv.de im Leistungszeitraum 12.11.2024 
bis zum 11.11.2025, die durch  

Grafik- & Internetagentur macmv.de 
Stavenhagen 

für das Fritz-Reuter-Literaturmuseum erbracht wurden. 

Abstimmungsergebnis: